

جمهوری آذربایجان میزبان نوزدهمین نمایشگاه بین المللی نفت و گاز خزر

نوزدهمین نمایشگاه و کنفرانس بین المللی نفت و گاز خزر روزهای ۵ تا ۸ ژوئن (۱۶ تا ۱۹ خرداد) در باکو پایتخت جمهوری آذربایجان گشایش می یابد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

نوزدهمین نمایشگاه و کنفرانس بین المللی نفت و گاز خزر روزهای ۵ تا ۸ ژوئن (۱۶ تا ۱۹ خرداد) در باکو پایتخت جمهوری آذربایجان گشایش می یابد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ترند جمهوری آذربایجان، نوزدهمین نمایشگاه و کنفرانس بین المللی نفت و گاز خزر از سوی شرکت آی تی بی گروپ انگلیس و شرکت ایتسا کاسپین آذربایجان در باکو برگزار می شود.

ادوارد استراخان، مدیر شرکت آی تی بی گروپ با بیان این که حضور شرکت کنندگان در نمایشگاه نفت و گاز خزر امسال ۱۵ درصد رشد داشته است، احتمال داد: حدود ۴۰ شرکت جدید در این رویداد حضور یابند.

وی گفت: ۵۹ درصد شرکت کنندگان، مهمانان خارجی و باقیمانده تولید کنندگان داخلی و نمایندگانی از دفاتر شرکت های خارجی در آذربایجان خواهد بود.

به طور کلی حدود ۳۰۴ شرکت از ۳۵ کشور شامل نمایندگانی از انگلیس، آلمان، چین، روسیه و ترکیه در این رویداد چهار روزه حضور خواهند یافت.

حضور شرکت هایی از کشورهای عضو اتحاد جماهیر شوروی سابق (سی آی اس)، اروپا و آسیا در نمایشگاه نفت و گاز باکو افزایش یافته است و برای نخستین بار نیز این نمایشگاه میزبان شرکت هایی از ویتنام خواهد بود.

یک کنفرانس نفت و گاز، پالایش و پتروشیمی نیز در دومین روز (۱۷ خرداد) از برگزاری این نمایشگاه در باکو برگزار می شود که حدود ۵۰۰ نماینده در این کنفرانس درباره موضوع های مربوط به عرضه انرژی به بازارهای جهانی، سال طلایی منطقه خزر، تولید فرآورده های نفتی، پالایش گاز و پتروشیمی و عملیات اکتشاف و تولید مواد هیدروکربوری در آذربایجان گفت و گو خواهند کند.

هجدهمین نمایشگاه نفت و گاز خزر سال گذشته ۱۱ تا ۱۴ خرداد در باکو گشایش یافته بود.

پس از فروپاشی شوروی پیشین، کشورهای قزاقستان، آذربایجان و ترکمنستان با جذب سرمایه گذاران و شرکت های بین المللی، فعالیت های گسترده ای را برای اکتشاف و استخراج منابع هیدروکربنی دریای خزر آغاز کردند؛ تا آنجا که قزاقستان با کشف میدان نفتی «کاشاگان» همچنین آذربایجان در پروژه «شاه دنیز» به دستاوردهایی دست یافتند.

ایران نیز همپای کشورهای دیگر منطقه برای استفاده از منابع خود در خزر تلاش زیادی کرده است که از آن جمله می توان به ساخت سکوی امیرکبیر و شناسایی و حفاری پنج حلقه چاه در نواحی کم عمق خزر در طول سال های گذشته اشاره کرد. /ع

پایان پیام